
SỞ Y TẾ HƯNG YÊN 

BỆNH VIỆN MẤT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô: 0X//QĐ-BVM Hưng Yên, ngày Oỉ tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
v ề viêc phê duyệt kế hoach lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Cung cấp dịch vụ Bảo trì, bảo dưỡng thang máy năm 2024;

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT HƯNG YÊN

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 1 1 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một so điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư sổ 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ 

Ke hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thâu;

Căn cứ vào Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 và thông tư sổ 
68/2022/TT-BTC ngày ỉ 1/11/2022 sưa đổi, hô sung một số điều của Thông tư sổ 
58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 về quy định chi tiết việc sử dụng vôn nhà nước đê 
mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc 
lực lượng vũ trang nhăn dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tố chức 
chính trị - xã hội, tổ chức chỉnh trị xã hội -  nghề nghiệp, tố chức xã hội, tổ chức xã 
hội -  nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 38/202Ỉ/ỌĐ-ƯBND ngày ỉ 0/8/202Ị của Chủ tịch UBND 
tỉnh Hung Yên về việc quy đinh chức năng, nhiệm vụ, quyển hạn và cơ cấu tố chức của 
Bệnh viện Mắt Hung Yên trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ vào bảo cáo của tô tư vân vê việc trình phê duyệt kê hoạch lựa chọn nhà
thầu;

Xét đề nghị của phòng TCHC-TCKT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch  lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung cấp dịch vụ Bảo trì, 

bảo dưỡng thang máy năm 2024; vó'i những  nội dung sau:



Tên gói thâu: Cung cấp dịch vụ Bảo trì, bảo dưỡng thang máy năm 2024;
Giá trị dự toán: 31.680.000 đồng.

(Bằng chữ: Ba mươi mốt triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng chẵn ./.)

Nguôn vốn: Ngân sách không thường xuyên;

Hình thức lựa chọn nhà thầu: chỉ định thầu rút gọn;
Thời gian tố chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 01 năm 2024;
Loại hợp đồng: Họp đồng trọn gói;
Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng, kế từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ tư vấn và Phòng TCHC -  

TCKT chịu trách nhiệm tổ chức, triền khai thực hiện các thủ tục lựa chọn nhà thầu 
theo quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng TCHC-TCKT, các khna phòng chuyên 
môn và các bộ phận có-liên quan càn cứ Quyết định thi hành./. (

Noi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐÓC

Nguyên Văn Khá


